
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

Боханский Дом детского творчества 

 

Приказ 

 

От 20 марта 2023 г.                 № _6_ 

Об итогах районного творческого фотоконкурса  

«Мой папа – мой герой!» 

    В соответствии с планом работы МБУ ДО Боханского Дома детского 

творчества был проведен районный творческий фотоконкурс «Мой папа – 

мой герой!». Конкурс проводился с целью создания условий для повышения 

эмоционального опыта общения отцов с детьми. 

На конкурс поступили работы из 13 образовательных учреждений: МБОУ 

Боханская СОШ №2, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, МБОУ Тарасинская 

СОШ, МБОУ Воробьёвская ООШ, МБОУ Хохорская СОШ, МБОУ Олонская 

СОШ, МБОУ Укырская СОШ, МБОУ Александровская СОШ, МБУ ДО 

Боханский ДДТ, МБОУ Дундайская СОШ, МБОУ Ново – Идинская СОШ, 

МБОУ Укырская СОШ, МБОУ Харатиргенская НШ-Д/С, МБОУ Шунтинская 

НШ – Д/С. 

 

 На основании решения конкурсной комиссии 

Приказываю: 

1. Наградить грамотами:  

в возрастной группе 1 - 4 классы «Я копия папы» 

 

1 место - Бадикова Михаила, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Урбанова Е.П.; 

1 место – Петухову Анастасию, 2 класс, МБОУ Тарасинская СОШ, 

руководитель: Сагдеева Г.В.; 

1 место – Мещенскую Дарью, 4 класс, МБОУ Олонская СОШ, руководитель: 

Сагдеева Г.В.; 

2 место – Пешняк Кристину, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Худоногова Н.В.; 

2 место – Садыкова Амира, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Урбанова Е.П.; 

2 место – Подкамнева Константина, 1 класс, МБОУ Олонская СОШ, 

руководитель: Дмитриева И.Н.; 

3 место – Никифорова Егора, 2 класс, МБОУ Шунтинская НШ – Д/С, 

руководитель: Саляхова Н.А.; 



3 место – Урбанову Софию, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Урбанова Е.П.; 

3 место – Иванова Павла, обучающегося МБУ ДО Боханского ДДТ, 

руководитель: Лапшина Ж.А.; 

3 место – Нигаметзянову Ксению, 1 класс, МБОУ Харатиргенская НШ – Д/С, 

руководитель: Нигаметзянова И.М.; 

в возрастной группе 5 - 8 классы 

1 место – Быргазову Марию, 6 класс, МБОУ Воробьёвская ООШ, 

руководитель: Миронова Е.Н.; 

2 место – Михаханова Максима, 7 класс, МБОУ Тарасинская СОШ, 

руководитель: Хонгодорова А.Н.; 

2 место – Бабаева Никиту, 5 класс, МБОУ Ново – Идинская СОШ, 

руководитель: Бухаева С.Л.; 

3 место – Емельянова Олега, 7 класс, МБОУ Александровская СОШ, 

руководитель: Нарутдинова Е.В.; 

3 место – Рась Илью, 8 класс, МБОУ Дундайская СОШ, руководитель: Рась 

С.В.; 

3 место – Миронову Ангелину, 5 класс, МБОУ Тарасинская СОШ, 

руководитель: Бадашкеева О.М.; 

3 место – Никифорова Данила, 6 класс, МБОУ Хохорская СОШ, 

руководитель: Вахрамеева В.Ю.; 

в возрастной группе 9 – 11 классы 

1 место – Покуль Дарью, 11 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Бурак И.В.; 

2 место – Гайзатулину Алину, 10 класс, МБОУ Хохорская СОШ, 

руководитель: Вахрамеева В.Ю.; 

3 место – Яковлеву Ольгу, 8 класс, МБОУ Воробьёвская ООШ, 

руководитель: Коняева И.В.; 

 

в возрастной группе 1 - 4 классы 

«Папин труд я берегу, помогаю чем могу» 

1 место – Сухинина Николая, 2 класс, МБОУ Воробьёвская ООШ, 

руководитель: Минкина Т.П.; 

2 место – Киселева Ярослава, 1 класс, МБОУ Тарасинская СОШ, 

руководитель: Дубровина А.Н.; 

2 место – Черкасова Захара, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Урбанова Е.П.; 

2 место – Орлова Артёма, 1 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Вороная А.С.; 



3 место -  Хомякову Александру, 4 класс, МБОУ Хохорская СОШ, 

руководитель: Коробова Е.Р.; 

3 место – Ветрова Эльдара, 1 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Вороная А.С.; 

3 место – Гусарова Сергея, 4 класс, МБОУ Хохорская СОШ, руководитель:  

Шаргаева В.В.; 

 

в возрастной группе 5 - 8 классы 

1 место – Фарфудинова Ильдара, 5 класс, МБОУ Укырская СОШ, 

руководитель: Фарфудинова Н.В.; 

2 место – Балехаева Тимофея, 8 класс, МБОУ Укырская СОШ, руководитель: 

Балехаева М.А.; 

2 место – Мамрукова Данила, 8 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Коробкова О.С.; 

3 место – Саляхова Рифата, 6 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Шаповалова О.С.; 

3 место – Темникова Владислава, 8 класс, МБОУ Воробьёвская ООШ, 

руководитель: Бояркина С.Г.; 

 

в возрастной группе 9 - 11 классы 

1 место – Покуль Дарью, 11 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Бурак И.В.; 

2 место – Зуенко Анну, 9 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Масленг Г.С.. 

 

в возрастной группе 1 - 4 классы 

«Папа может, папа может все что угодно» 

1 место – Мамрукову Алину, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Урбанова Е.П.; 

2 место – Рась Алину, 4 класс, МБОУ Дундайская СОШ, руководитель: Рась 

С.В.; 

2 место – Яглинову Алину, 3 класс, МБОУ Ново – Идинская СОШ, 

руководитель: Бадмаева Е.И.; 

3 место – Булгадаева Данила, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Урбанова Е.П.; 

3 место – Багдуеву Луизу, 2 класс, МБОУ Хохорская СОШ, руководитель: 

Баранникова А.Е. 

 

в возрастной группе 5 - 8 классы 



1 место – Быргазову Марию, 6 класс, МБОУ Воробьёвская ООШ, 

руководитель: Миронова Е.Н.; 

2 место – Темникова Николая, 8 класс, МБОУ Воробьёвская ООШ, 

руководитель: Бояркина С.Г.; 

2 место – Урбанову Веронику, 6 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Урбанова Е.П.; 

3 место – Шабанову Элину, 8 класса, МБОУ Тарасинская СОШ, 

руководитель: Урбанова Е.П.; 

3 место – Любимова Кирилла, обучающегося МБУ ДО Боханского ДДТ, 

руководитель: Бухаева А.Х.; 

3 место – Мискевич Тимофея, 6 класс, МБОУ Верхне – Идинская  СОШ, 

руководитель: Толстиков А.А.; 

 

в возрастной группе 9 - 11 классы 

1 место – Зуенко Дмитрия, 10 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Масленг Г.С.; 

 

в возрастной группе 1 - 4 классы 

«Папа вам не мама» 

1 место – Сушкина Василия, 3 класс, МБОУ Тарасинская СОШ, 

руководитель: Щеглова И.А.; 

2 место – Сазонова Кирилла, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Худоногова Н.В.; 

2 место – Мутину Анжелику, 2 класс, МБОУ  Боханская СОШ №2, 

руководитель: Худоногова Н.В.; 

3 место – Харченко Кристину, 1 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Перминова О.А.; 

3 место – Головина Игоря, Аксаментову Алену, 4 класс, МБОУ Олонская 

СОШ, руководитель: Вечера А.А.; 

3 место – Нагорного Максима, 1 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Нагорная Р.Ю.; 

 

в возрастной группе 5 - 8 классы 

1 место – Константинова Артёма, 6 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Толстикова А.А.; 

2 место – Мутину Анастасию, 6 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Шаповалова О.С.; 

2 место – Мухометову Алию, обучабщуюся МБУ ДО Боханского ДДТ, 

руководитель: Бухаева А.Х.; 



3 место – Танганова Максима, 8 класс, МБОУ Ново – Идинская СОШ, 

руководитель: Шипнякова А.Н.; 

3 место – Попова Артура, 7 класс, МБОУ Александровская СОШ, 

руководитель: Нарутдинова Е.В.; 

 

в возрастной группе 9 – 11 классы 

 

1 место – Дрожевского Никиту, 9 класс, МБОУ Верхне – Идинская СОШ, 

руководитель: Вороная С.А.. 

 

2. Объявить благодарность за подготовку победителей конкурса следующим 

педагогам:  

МБОУ Воробъёвская ООШ – (Минкина Т.П., Бояркиной С.Г., Мироновой 

Е.Н., Коняевой И.В.); 

 

МБОУ Тарасинская СОШ – (Дубровиной А.Н., Хонгодоровой А.Н., 

Бадашкеевой О.М., Шоболовой Т.И., Щегловой И.А., Сагдеевой Г.В.); 

 

МБОУ Боханская СОШ №2 – (Урбановой Е.П., Шаповаловой О.С., 

Коробковой О.С., Худоноговой Н.В., Нагорной Р.Ю.); 

 

МБОУ Хохорская СОШ – (Коробовой Е.Р., Шаргаевой В.В., Вахрамеевой 

В.Ю., Баранниковой А.Е.); 

 

МБОУ Укырская СОШ – (Фарфудиновой Н.В., Балехаевой М.А.); 

 

МБОУ Олонская СОШ – (Вечера А.А., Дмитриевой И.Н.); 

 

МБОУ Шунтинская НШ – Д/С – (Саляховой Н.А.); 

 

МБУ ДО Боханский ДДТ – (Лапшиной Ж.А., Бухаевой А.Х.); 

 

МБОУ Ново – Идинская СОШ – (Бухаевой С.Л., Бадмаевой Е.И., 

Шипняковой А.Н.); 

 

МБОУ Александровская СОШ ( Нарутдиновой Е.В.); 

 

МБОУ Дундайская СОШ (Рась С.В.); 

 



 МБОУ Верхне – Идинская СОШ (Бурак И.В., Вороной А.С., Масленг Г.С., 

Толстиковой А.А., Перминовой О.А., Вороной С.А.);  

 

МБОУ Харатиргенская НШ – Д/С (Нигаметзянова И.М.). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога – 

организатора Мамрукову А.А. 

 

 

 
 

 


